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دو روحانی به نفع لیست ائتلاف 
اصولگرایان انصراف دادند

حجج اسلام حسین ابراهیمی و ناصر سقای بی ریا 
با اعلام حمایت از لیست ائتلاف اصولگرایان، از 
نامزدی در انتخابات مجلس انصراف دادند. به گزارش 
ایسنا، سقای بی ریا سخنگوی جبهه پایداری گفت: ما 
همان گونه که از پیش گفته بودیم که در هرشرایطی 
ملتزم به لیست  ائتلاف خواهیم بود، اکنون نیز اعلام 

می کنیم که به تصمیم ائتلاف پایبند هستیم.

مطهری: 

معیار قرار گرفتن در لیست صدای ملت 
حریت است

نماینده مردم تهران در مجلس با بیان این که لیست 
صدای ملت اوایل هفته آینده تهیه می شود، گفت: برای 
تهیه این لیست هیچ ائتلاف و بده بستانی با گروه های 
مختلف سیاسی و دولت نداریم. به گزارش تسنیم، علی 
مطهری تأکید کرد: برای قراردادن اشخاص در لیست 
یک سری معیارهایی داریم که این معیارها شامل 
مستقل بودن، وامدار افراد و گروه ها نبودن، حریت و 
آزادگی، توجه به حقوق مردم و حساسیت نسبت به 

مسائل فرهنگی و احکام اسلام است.

عارف :

 می توانیم در انتخابات اسفند
 پیروز شویم

رئیس شورایعالی سیاست گذاری اصلاح طلبان 
گفت: ما درهمه برنامه های خود، این جهت گیری ها 
را لحاظ کردیم و براساس این روند باورمان این بود 
که می توانیم در انتخابات اسفند ۹۴ پیروز شویم. 
محمدرضا عارف، عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام با اشاره به انتخابات ۷ اسفندماه تأکید کرد: 
جریان اصلاحات با توجه به ضرورت ادامه مسیر 
و حفظ دستاوردهای  سال ۹۲ از دو سال گذشته 

حضور خود برای انتخابات ۹۴ را آغاز کرد.

آقامحمدی: 

 از ۱۵۰ نامزد اصولگرای تهران
برای انصراف تعهد گرفته شد

نماینده خرم آباد در مجلس با اشاره به امضای 
میثاق نامه در اتئلاف اصولگرایان درخصوص لزوم 
انصراف نامزدهایی که در فهرست قرار نمی گیرند، از 
انصراف خود از شرکت در انتخابات خبر داد. ابراهیم 
آقامحمدی به ایلناگفت:  این میثاق نامه درجلسه ای 
با حضور ۱۸۰ نامزد به امضا  رسید و در روزهای آینده 

باید منتظر انصراف ۱۵۰ نامزد دیگرباشیم.

 نایب رئیس فراکسیون رهروان ولایت
در گفت وگو با »شهروند«: 

رهروان ولایت تا آخر هفته لیست 
جداگانه می دهد 

ن  کسیو ا فر
رهروان  اصولگرایان 
ولایت در مجلس نهم 
که اکثریت پارلمان را 
تشکیل داده و اعضای 
آن را نمایندگان نزدیک 
لاریجانی  علی  به 

تشکیل می دهند، قرار است در انتخابات مجلس 
دهم لیست مجزا از فهرست ائتلاف اصولگرایان  ارایه 
دهند. درهمین رابطه؛ بهروز نعمتی، نایب رئیس 
فراکسیون رهروان ولایت درباره برنامه انتخاباتی 
یاران لاریجانی می گوید که آنها لیست انتخاباتی 

خود را تا آخر هفته جاری  منتشر می کنند.
همان طور که پیش بینی می شد هیچ یک از 
هم طیفان آقای لاریجانی در لیست ائتلاف 
اصولگرایان نیستند، آیا شما با اصولگرایان 

رقابت خواهید کرد؟
حتما در رقابت شرکت خواهیم کرد اما شکل 
و کیفیت این حضور را در آینده نزدیک اعلام 
خواهیم کرد. این که افرادی از جنس ما که حامی 
رئیس مجلس بوده و مواضع مان به وی نزدیک 
بود، در لیست ائتلاف اصولگرایان حضور نداشته 
باشیم، امری طبیعی است. چون اولا رئیس ما 
)علی لاریجانی( هنگام ثبت نام در انتخابات در قم، 
اعلام استقلال کرد و گفت: به صورت مستقل وارد 
انتخابات خواهد شد ما نیز براساس تصمیم جمعی 
که در فراکسیون اتخاذ شد، مستقل وارد انتخابات 
خواهیم شد و از ابتدا هم خیلی راغب نبودیم، در 
لیست اصولگرایان قرار بگیریم چراکه ما از اول هم 
گفته بودیم جایی که پایداری ها حضور داشته باشند، 

ما نیستیم.
جبهه پایداری مذاکرات گسترده ای با 
اصولگرایان داشته و درحال حاضر نیز سهم قابل 
توجهی در لیست اصولگرایان به دست آورده 
است، آیا دلیل عدم ائتلاف شما با اصولگرایان 

همین موضوع بود؟
بله متاسفانه این موضوع وجود دارد و آنها خودشان 
باید بگویند چرا این اتفاق افتاده است. این همان 
چیزی بود که ما پیش بینی می کردیم و نسبت به 
وقوع آن به دوستان هشدار می دادیم چون معتقدیم 
که همه اصولگرایی این طیف نیستند و افراد دیگری 
هم هستند که در این دایره می جنگند. موضوع بعدی 
این است که به نظر می رسد مردم در انتخابات به 
بسیاری از تندروی هایی که در این سال ها انجام شد، 

پاسخ خواهند داد.
با این که بحث وحدت اصولگرایان از مدت ها 
قبل مطرح می شد اما عملا شکاف اتفاق افتاد 
و رهروان و طیف آقای لاریجانی خط خود را از 
اصولگرایان جدا کردند، دلیل این موضوع چه 

بود؟
بحث این است که اولا ما اعلام کردیم که از 
تندروی ها ناخشنود هستیم اما زمانی که دوستان 
کار را برای آقای لاریجانی که از استوانه های جریان 
اصولگرایی است و سال هاست در صحنه دفاع از نظام 
استخوان خرد کرده است، به جایی می رسانند که 
ایشان برای ورود به انتخابات، اعلام استقلال می کند، 
شما خودتان می توانید حدس بزنید که مشکل 

کجاست.
یعنی شما می گویید اعلام استقلال لاریجانی 

دارای پیام سیاسی بود؟
بالاخره وقتی که لاریجانی از اصولگرایان اعلام 

استقلال می کند، یعنی گله مند است.
پیش بینی تان از ترکیب مجلس دهم چیست؟

من استنباطم این است که معتدلان هر دو طیف 
و جناح سیاسی وارد مجلس خواهند شد و تندروها 

حذف می شوند.
آیا این لیست می تواند اکثریت مجلس را در 

اختیار بگیرد؟
این لیستی که ما دیدیم، واقعا در برگیرنده 
همه اصولگرایان نیست. بسیاری از اصولگرایان در 
انتخابات ثبت نام کرده و تأیید صلاحیت شده اند اما 
در این لیست قرار نگرفتند. از این رو، بعید می دانم که 
آنها بتوانند اکثر کرسی های مجلس دهم را به دست 
آورند چون لیست باید جامعیت داشته باشد اما این 

لیست بیشتر ما را به یاد یک مجموعه می اندازد.
با این وجود، برنامه انتخاباتی رهروان ولایت 

برای انتخابات مجلس چه خواهد بود؟
ما آخر هفته لیست خود را منتشر خواهیم کرد.

آیا در تهران لیست کامل و 30 نفره ای خواهید 
داد؟

 بله ان شاءالله این اتفاق می افتد.
آیا در شهرستان ها نیز لیست خواهید داد؟

بله درحوزه های انتخابیه تک نماینده ای از نامزد 
نزدیک به جریان فکری خود حمایت خواهیم کرد 
و سعی مان براین است که در حوزه هایی که بیش از 

یک نماینده دارند، لیست انتخاباتی بدهیم.
زمزمه های ائتلاف رهروان با لیست صدای ملت 

صحت دارد؟
بالاخره اینها مذاکراتی است که در مقطع فعلی 

درحال انجام است.
آیا شما با اصلاح طلبان هم ائتلاف خواهید کرد و 

با آنها لیست مشترک خواهید داد؟
من اطلاع دقیقی از این موضوع ندارم اما ان شاءالله 
لیست خوبی که همه سلایق را در بربگیرد، خواهیم 
داد و خواهید دید که دست ما در انتخابات پرُ است. 
افرادی که باید در لیست قرار بگیرند، مشخص شده 
و جمع بندی نهایی درحال انجام است تا بتوانیم آخر 
هفته جاری صورت مصداقی فهرست خود را اعلام 

کنیم.

حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر معظم انقلاب 
اسلامی ۲۲ بهمن و انتخابات را دو عید پرمضمون 
ملت ایران خواندند و با تاکید بر حضور چشمگیر و 
دشمن شکن مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال 
افزودند: حضور همگانی مردم در انتخابات ۷ اسفند نیز 
به عنوان خونی تازه، عزت و اقتدار ایران و نظام را بیمه 

می کند و اهداف دشمن حیله گر غدار را خنثی می کند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی رهبر معظم انقلاب 
اسلامی، ایشان صبح روز گذشته در دیدار فرماندهان 
و جمعی از پرسنل نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش 
جمهوری اسلامی، با تجلیل از حضور مردمی در مراسم 
۲۲ بهمن هر  سال خاطرنشان کردند: حضور مردم 
در راهپیمایی ۲۲ بهمن در سی وهفت  سال گذشته، 
حضور جسمی همراه با اراده و عزم و محبت و پشتیبانی 
بوده است و امسال نیز به فضل الهی حضور مردم در 
خیابان ها، چشمگیر و دشمن شکن و مأیوس کننده 
بدخواهان خواهد بود. حضرت آیت الله خامنه ای 
برگزاری راهپیمایی ۲۲ بهمن را تکرار شادمانه عید 
انقلاب دانستند و با تأکید بر این که چنین مراسم مردمی 
مستمری در جهان بی نظیر است، افزودند: از ابتدای 
پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون، مردم در هر شرایطی 
اعم از شرایط سخت جوی و در دل مشکلات، همواره 
در مراسم عید انقلاب در ۲۲ بهمن حاضر بوده اند. ایشان 
افزودند: بخش قابل توجهی از کسانی که در سال های 
اخیر در راهپیمایی شرکت کرده اند به اقتضای سن خود 
روزهای انقلاب و ۲۲ بهمن ۵۷ را ندیده اند و این سلسله 

تمام نشدنی نشان دهنده قدرت بازآفرینی انقلاب است.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر این که نباید گذاشت 
خاطره این حادثه عظیم به فراموشی سپرده شود، 
گفتند: باید حقیقت انقلاب همواره در ذهن مردم زنده 
بماند زیرا انقلاب اسلامی در نیمه راه خود است و برای 
استحکام پایه ها و رسیدن به اهداف والای خود، نیازمند 
زنده نگه داشتن اهداف اصلی است. حضرت آیت الله 
خامنه ای تشکیل جامعه اسلامی برخوردار از علم، عدل، 
اخلاق، عزت و پیشرفت را اهداف اصلی نظام اسلامی 
برشمردند و تأکید کردند: هدف اساسی جبهه دشمن، 
به فراموشی سپرده شدن این اهداف والا و درنهایت 
تغییر رفتار و »تغییر درونی نظام جمهوری اسلامی« 
است. ایشان با تأکید بر این که هدف اصلی دشمن 
»تغییر ماهیت و هویت انقلابی نظام جمهوری اسلامی« 
است، افزودند: تمام تلاش جبهه گسترده بدخواهان 
نظام اسلامی، بازداشتن جمهوری اسلامی از ادامه 
حرکت به سمت هدف های عزت آفرین و قدرت آفرین 

و بازگرداندن سلطه بیگانگان بر کشور است.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به این که احتمال 
جنگ سخت بر ضد ایران، در شرایط کنونی بعید است 
ولی محال نیست، تأکید کردند: امروز اصلی ترین برنامه 
برای مقابله با نظام اسلامی، جنگ نرم است تا نظام 
و مردم ایران را از مؤلفه های قدرت تهی کنند. ایشان 
تهی شدن یک ملت از مؤلفه های قدرت را به معنای 
تسلیم پذیر شدن دانستند و گفتند: اگر ملت ضعیف شد، 
برای مقابله با او دیگر احتیاجی به جنگ سخت نیست. 
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: تنها راه جلوگیری از 
چنین وضع دهشتناکی، حفظ و حراست از تفکر انقلابی 
در »عمل و رفتار و جهت گیری ها و ضوابط و قوانین« 
است. رهبر انقلاب در ادامه سخنانشان انتخابات را تزریق 
روح و خون تازه و نفسی نو برای ملت و کشور خواندند 
و افزودند: ملت با استفاده از حق طبیعی خود، در 
موعد های مقرر، به صحنه می آید تا تصمیم گیری کند 
چه کسانی از مسئولانی که قبلاً انتخاب کرده، بمانند 
یا بروند. ایشان انتخابات را »تجدید قوای ملت و بیعتی 
تازه با اهداف انقلاب« برشمردند و افزودند: اصرار بنده بر 
حضور همه در انتخابات به این دلیل است که مشارکت 
همگانی، کشور و نظام را عزت می بخشد و بیمه می کند 
لذا شرکت در این حادثه عظیم، فریضه ای برای همه 

مردم است.
حضرت آیت الله خامنه ای ایجاد شکاف و دوقطبی 
کاذب و خطرناک میان ملت و نظام را از اهداف 
همیشگی جبهه دشمن و در رأس آن آمریکا خواندند 
و تأکید کردند: حضور ملت در انتخابات و تجلی دوباره 
ارتباط مستحکم مردم و نظام، به معنای نصرت 
جمهوری اسلامی و ناکام ماندن این اهداف دشمن 
است و این حضور براساس وعده صدق الهی، نصرت و 
یاری پروردگار را به همراه می آورد. ایشان با یادآوری 
سلسله تحرکات و توطئه های دشمنان از اول پیروزی 
انقلاب ازجمله طرح تجزیه ایران، کودتا، ۸ سال جنگ 
تحمیلی و تحریم های روزافزون خاطرنشان کردند: ملت 
در مقابله با همه توطئه ها به یاری نظام اسلامی آمد و 

پروردگار نیز با نصرتی متقابل، جمهوری اسلامی و ملت 
ایران را به قدرتی منطقه ای و در برخی مسائل به یک 
قدرت موثر و نافذ جهانی تبدیل کرده است. ایشان در 
جمع بندی این بخش از سخنانشان خطاب به ملت 
تأکید کردند: عزت و افتخار و اقتدار میهن و ملت، در گرو 
عمل به وظایف انقلابی است که شرکت در انتخابات از 
مهم ترین این وظایف به شمار می رود. حضرت آیت الله 
خامنه ای در ادامه سخنان خود درباره انتخابات با اشاره 
به برخی حرف های غلط و نامناسب که این روزها مایه 
تشویش و تردید مردم می شود، افزودند: این حرف ها 
فقط با نگاه سیاسی و به علت دوری از انگیزه های 
 خدایی بیان می شود اما اکنون قصد ندارم به آنها بپردازم.
رهبر انقلاب در بحث انتخابات، خطاب به مسئولان نیز 
چند نکته مهم بیان کردند که اصلی ترین آنها، مشغول 

نشدن به مسائل تبلیغاتی و روزنامه ای بود.
ایشان افزودند: مسئولان به یاری پروردگار مشغول 
کار و تلاشند اما مراقب باشند که جنجال های روزمره 
انتخاباتی آنها را سرگرم نکند و از پرداختن به مسائل مهم 
به ویژه اقتصاد غافل ننماید. حضرت آیت الله خامنه ای، 
انتخابات را موضوعی درنهایت اهمیت خواندند اما 
خاطرنشان کردند: این مسأله با همه اهمیتش مقطعی 
است و آنچه بعد از چند هفته باقی می ماند مسائل 
اساسی کشور ازجمله مقاوم سازی اقتصاد است. رهبر 
انقلاب با اشاره مجدد به ظرفیت عظیم نیروی انسانی 
تحصیلکرده و پرانگیزه، ویژگی های اقلیمی و منابع و 
ذخائر طبیعی ایران به مسئولان تأکید کردند: با تکیه 
بر این سرمایه های بی نظیر، اقتصاد کشور را به گونه ای 
مقاوم کنید که دشمن از فکر فشارهای اقتصادی برای 

تحمیل خواسته هایش منصرف شود.
حضرت آیت الله خامنه ای خاطرنشان کردند: 
مسئولان با هدایت سرمایه ها به سمت تولید صنعتی 
و کشاورزی، رونق تولید و حل مشکل رکود، به 
پیشرفت کشور شتاب دهند تا دشمن بالاجبار 
بفهمد که تحریم بی فایده است. حضرت آیت الله 
خامنه ای با یادآوری سخنان »ده، دوازده ساله اخیر 
خود« به مسئولان درباره ضرورت مقاوم سازی 
درونی اقتصاد افزودند: اگر این هدف تحقق یابد 
برای اشتغال جوانان، بیکاری و دیگر مشکلات 
 اقتصادی نیز راه حل های مناسبی پیدا می شود.
رهبر انقلاب در نکته مهم دیگری، توجه کامل و 
همیشگی به نقشه ها و اهداف جبهه وسیع دشمنان 
را ضروری خواندند و خاطرنشان کردند: کسانی که 
از دشمنان خود غافل می شوند و دلشان به آنها خوش 
است، هیچ گاه مورد تمجید مردم قرار نمی گیرند. 
ایشان افزودند: دشمن لبخند می زند، شما هم لبخند 
می زنید، اما باید مراقب بود که پشت لبخند دشمن 
چه حیله ای نهفته است. حضرت آیت الله خامنه ای 
تأکید کردند: باید نقشه های دشمن را در مسأله امنیت، 
معیشت، فرهنگ، جوانان، آسیب های اجتماعی 
و دیگر مسائل درک کرد و با هدف مقابله با آن، 
 سیاست گذاری، قانون گذاری و اقدام کرد و حرف زد.

رهبر انقلاب با اشاره به سخنی از شاعر شیرین سخن، 
سعدی شیرازی خاطرنشان کردند: دشمن وقتی سلسله 
دوستی بجنباند، در لباس دوست کاری می کند که هیچ 
دشمنی نمی تواند. ایشان با یادآوری وقاحت و نابکاری 
دشمن، مسئولان را به مراقبت مضاعف فراخواندند و 
افزودند: آمریکایی ها به ساده ترین سؤالات افکار عمومی 
جهان درباره علت حمایت از عوامل جنایات وحشیانه 
در یمن پاسخ نمی دهند و وقیحانه به حمایت از کسانی 
ادامه می دهند که بی رحمانه ترین شکل تروریسم 

دولتی را در کشتار مردم بی گناه یمن انجام می دهند.

حضرت آیت الله خامنه ای ادعای دفاع آمریکایی ها 
از حقوق بشر و دموکراسی را به سخره گرفتند و 
خاطرنشان کردند: آنها از رژیم کودک کش صهیونیستی 
و هم پیمانان منطقه ای خود که کوچکترین آشنایی با 
انتخابات ندارند و اصلاً انتخابات را نمی فهمند، حمایت 
می کنند! رهبر انقلاب افزودند: هیأت حاکمه آمریکا 
به قدری وقیح است که وحشیانه ترین کارها را انجام 
می دهد و بعد به شما لبخند می زند، آیا نباید در مقابل 
چنین دشمنی، با حواس جمع رفتار کرد؟ حضرت 

آیت الله خامنه ای در جمع بندی این بخش از سخنانشان 
تأکید کردند: حواس ملت در مقابل دشمن به یاری 
پروردگار جمع بوده و هست و حرکت عظیم ملت، 
تاکنون توطئه های این دشمن غدّار و حلیه گر را ناکام 
گذاشته و بعد از این هم او را خوار خواهد کرد. رهبر 
انقلاب اسلامی در ابتدای سخنان خود بیعت نیروی 
هوایی با امام خمینی در نوزدهم بهمن  سال ۱3۵۷ را 
پدیده ای مهم و تأثیرگذار و ستاره ای راهنما در تاریخ 
انقلاب خواندند و گفتند: نیروی هوایی ارتش در روز 
نوزدهم بهمن با پیوستن به مردم، معادلات کشور را 
تغییر داد و این حرکت بلافاصله از طرف مردم نیز پاسخ 
داده شد و این نشان می دهد با »مردم بودن«، حمایت 
مردم را به دنبال می آورد. حضرت آیت الله خامنه ای 
عملکرد نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی را در 
طول 3۷ سال گذشته، واقعاً خوب خواندند و افزودند: 
امروز نیروی هوایی ارتش مجموعه ای مستحکم، 
مقتدر، مبتکر و در کنار مردم است و باید روز به روز 
بر این استحکام و قدرت و توانایی و ارتباط با مردم 
افزوده شود. در ابتدای این دیدار امیر سرتیپ 
خلبان شاه صفی، فرمانده نیروی هوایی ارتش 
ضمن گرامیداشت ۱۹ بهمن، روز نیروی هوایی، 
به اقدامات این نیرو در حوزه های دفاعی، علمی و 
فرهنگی اشاره و تأکید کرد: نیروی هوایی ارتش 
با درک آرایش جدید منطقه و در چارچوب راهبرد 
دفاعی جمهوری اسلامی ایران اهداف ابلاغی را با 

قدرت و انگیزه ای مضاعف دنبال می کند.

مشارکت همگانی کشور  را بیمه می کند
مقام معظم رهبری در دیدار فرماندهان و پرسنل نیروی هوایی ارتش :

   ایجاد شکاف میان ملت و نظام هدف همیشگی دشمن است

رهبر معظم انقلاب اسلامی تأکید کردند:  این انتقاد به اروپا وارد 
است که برخلاف گذشته، اراده مستقلی در قبال آمریکا ندارد 
که اروپایی ها باید این نقطه ضعف را اصلاح کنند. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه ای 
عصر دیروز در دیدار آقای آلکسیس سیپراس، نخست وزیر یونان با 
اشاره به سوابق درخشان فرهنگی و تمدنی ایران و یونان، خاطرنشان 
کردند:  این سفر می تواند آغاز خوبی برای افزایش مبادلات و 
همکاری های بلندمدت دو کشور باشد. ایشان با اشاره به اظهارات 
نخست وزیر یونان درباره دیدگاه ها و منافع متضاد در اروپا افزودند:  این 
انتقاد به اروپا وارد است که بر خلاف گذشته، اراده مستقلی در قبال 
آمریکا ندارد که اروپایی ها باید این نقطه ضعف را اصلاح کنند. رهبر 
انقلاب درخصوص سخنان نخست وزیر یونان درباره مسأله سوریه نیز 

گفتند: تروریسم یک بیماری واگیردار و بسیار خطرناک است که اگر 
همه به طور جدی با آن مقابله کنند قابل کنترل است اما متاسفانه 
برخی با واسطه یا بی واسطه به جریان های تروریستی کمک می کنند. 
ایشان با اشاره به نقاط مشترک و همسویی سیاست های ایران و 
یونان گفتند: جنابعالی و دولتتان سیاست و منش مستقلی دارید 
که امیدوار هستیم بتوانید بر مشکلات اقتصادی فائق آیید و این سفر 
نیز زمینه ای برای تقویت منافع هر دو کشور باشد. در این دیدار که 
آقای جهانگیری، معاون اول رئیس جمهوری نیز حضور داشت، آقای 
»آلکسیس سیپراس« نخست وزیر یونان، خطاب به رهبر انقلاب گفت:  
شما رهبر مردم بزرگ و پرافتخاری هستید که نقشی تعیین کننده در 
تاریخ و در دفاع از آرمان ها و استقلالشان ایفا کرده اند. آقای سیپراس 
سفر به ایران را نشانه اراده سیاسی مشترک برای افزایش همکاری در 

تمامی سطوح خواند و افزود: این سفر نقطه عطفی در روابط دو جانبه و 
به سود منافع هر دو کشور خواهد بود. نخست وزیر یونان گفت : اقتصاد 
کشورهای اروپایی به یکدیگر وابسته شده که برای اصلاح این وضع، 
باید ترکیب قوا در اتحادیه اروپا عوض شود. نخست وزیر یونان با اشاره 
به دیدگاه ها و منافع متضاد و پیچیدگی ها و مشکلات حوزه اروپا، 
خاطرنشان کرد: اقتصاد کشورهای اروپایی به یکدیگر وابسته شده و 
تغییر در آنها بسیار دشوار است که برای اصلاح این وضع، باید ترکیب 
قوا در اتحادیه اروپا عوض شود. سیپراس درخصوص مسأله سوریه نیز 
گفت:  امیدواریم شاهد تحولات مثبتی در مسأله سوریه باشیم زیرا 
این بحران دارای ابعاد انسانی است که صدها هزار نفر را در اثر حملات 
تروریست ها مجبور به ترک خانه هایشان و مهاجرت به کشورهای 

دیگر ازجمله یونان کرده است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار نخست وزیر یونان: 

اروپا باید نقطه ضعف نداشتن اراده مستقل از آمریکا را اصلاح کند


